
Uchwała Nr XI/138/07 
Rady Miejskiej w Tłuszczu 
z dnia  19 grudnia 2007 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/24/07  Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia  
14 lutego 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2007 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 57 i art.61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 166 , art. 167 i art. 168  
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 
z późn. zm.)   Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 

  

§ 1 

1. W budżecie gminy  na 2007 rok zatwierdzonym  Uchwałą Nr IV/24/07Rady Miejskiej w 
Tłuszczu z dnia  14 lutego 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2007 rok   
wprowadza się następujące zmiany:  
a)   dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę     99 860zł 
     - zgodnie z załącznikiem nr 1 
b)   zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę                           99 860zł  
c)   dokonuje się przeniesienia wydatków budżetowych  
      - zgodnie z załącznikiem nr 2 
2. Po dokonanych zmianach budżet wynosi     
-    plan dochodów budżetowych                                                        35 837 064zł 
-    plan wydatków budżetowych                                                        35 944 755zł 
3. Deficyt budżetu w wysokości  107 691zł zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 
- zaciąganych kredytów w kwocie                                                        3 153 000zł 
- pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 
  z udziałem środków pochodzących z budżetu UE                                   96 000zł 
- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych 
   na rachunku bieżącym budżetu                                                             91 000zł 
Rozchody budżetu gminy wynoszą                                                      3 232 309zł 
- zgodnie z załącznikiem nr 3 
4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2007r. określa załącznik nr 4 
5. Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych , gospodarstw pomocniczych  
oraz dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2007r. otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 
6. Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6. 
7. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności określa załącznik nr 7. 

  

§ 2 



Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2007. 
Burmistrz ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla przepisów prawa 
miejscowego. 

 
Uzasadnienie 

 


